КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ, ВНУТРЕННЕЙ
И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Облкомтерполитики)

Елецкая ул., д.1а, Волгоград, 400120
Тел. (8442) 30-79-72, Факс (8442) 38-45-08

e-mail: terpriem@volganet.ru
_________________  №  _____________

На № ___________  от  ______________

Администрации городских
округов и муниципальных
районов Волгоградской области

Уважаемые коллеги!

Комитет по делам территориальных образований, внутренней
и информационной политики Волгоградской области направляет в ваш адрес
письмо временно исполняющего обязанности Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югра А.В.Шипилова от 09.07.2024 № 01-Исх-АШ-20145
об участии во  Всероссийском форуме социального призвания "Добрино" для
учета в работе и принятия решения по участию.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Заместитель председателя комитета –
начальник управления информационной политики                      Г.В.Завгородняя

             Кузьмин Вячеслав Геннадьевич
(8442)30-88-34